
work
smart

Afwijkingen en fouten in teksten, beelden en prijzen voor-
behouden. Prijzen zijn exclusief BTW, bijzondere belastingen 
en heffingen. Aanbiedingen zijn strikt netto en gelden van 
4 september t/m 29 oktober 2023 of zolang de voorraad 
strekt. Deze folder is gedrukt op FSC-gecertificeerd papier, 
gedrukt met duurzame inkt met plantaardig bindmiddel en 
is verzonden in een bio-afbreekbare seal.
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Het onmisbare geheugensteuntje

De agenda
Een afspraak plannen zonder even in je agenda te 
kijken, het is bijna ondenkbaar geworden. De agenda 
heeft een rijk verleden. In het jaar 45 voor Christus 
introduceerde Julius Caesar de eerste vorm van een 
gestructureerde agenda, gebaseerd op de beweging 
van de zon. Velen gebruiken een digitale agenda. 
Ook handig natuurlijk, maar een fysieke agenda heeft 
veel voordelen. Zo prikkelt het schrijven namelijk je 

hersenen, onthoud je afspraken beter én zorg je
ervoor dat je handschrift leesbaar blijft! Het aanbod 
in agenda’s is variërend. Ga jij voor een agenda met 
één dag per pagina of werkt voor jou een weekagenda 
beter? Personaliseer jouw eigen agenda met ver-
schillende kleurtjes en kenmerken. Zo is elke agenda 
uniek. Kijk voor het gehele assortiment en de prijzen 
op onze website.

work
smart

Afwijkingen en fouten in teksten, beelden en prijzen voor-
behouden. Prijzen zijn exclusief BTW, bijzondere belastingen 
en heffingen. Aanbiedingen zijn strikt netto en gelden van 
4 september t/m 29 oktober 2023 of zolang de voorraad 
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1399917 Brepols Interplan Colora  7 dagen / 2 pagina's assorti* € 7,49
1399919 Brepols Timing Colora  7 dagen / 2 pagina's assorti* € 14,98

Brepols agenda 2024

* Dit artikel wordt in assorti kleur geleverd.
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je niet meer 
weet wat je net 
gelezen hebt?

alz...
wat 

1 op de 3 vrouwen krijgt dementie. 
Geef nu voor meer onderzoek, 
zodat dementie niet jouw toekomst wordt. 
stopdementie.nu

Scan de code en 
doneer 

gemakkelijk online!

AlzheimerNederland_WatAlz_210x297.indd   1AlzheimerNederland_WatAlz_210x297.indd   1 19-10-20   13:3319-10-20   13:33

Met gemengde gevoelens loop 
ik ons kantoorgebouw weer 
in. Heimwee naar mijn fi jne 
vakantie, wekkerloze ochten-
den en gezellige lange zomerse 
avonden zonder vaste bedtijd. 
Tegelijkertijd voelt deze om-
geving ook fi jn vertrouwd en 
geeft het teruggekeerde ritme 
mij rust. Ik heb enorm veel zin 
in dat mooie nieuwe project dat 
ik ga voorbereiden! Ik besluit 
dat ik dit gemengde gevoel ga 
vasthouden: lekker knallen op 
het werk én genieten van mijn 
vrije avonden. Ik ga voor een 
duur zame mindset, jij ook? 

Handig om dan deze Work smart 
even door te bladeren. Natuur-
lijk hebben we mooie producten 
om je te helpen bij al de taken 
op je werkplek. Maar we hebben 
ook leuke weetjes, handige tips 
en verrassende inzichten. Lees 
hoe je snel weer in het ritme 
komt en waarom de herfst een 
goede tijd is om aan je persoon-
lijke groei te werken. De herfst 
associëren we met de kleur 
oranje en laat deze warme, 
vrolijke kleur nu net aanzetten 
tot positief denken. Laat die zo-
merse vibes achter je en duik in 
een productieve mindset! Kom 
in de herfstvibe!

Column van Doortje

Bij 89% van 
de vakantie-
vierders zakt het 
stressniveau 
binnen twee dagen

TOE AAN MEER 

VAKANTIE? 

OVERWEEG 

EEN VERHUI -

ZING NAAR 

FINLAND, WAAR 

JE RECHT 

HEBT OP 39 

VAKANTIE-

DAGEN!

Reizen en op 
vakantie gaan, 

vergroot je 
intellectuele 
capaciteiten, 
stimuleert je 
creativiteit 

en verbetert zelfs 
je probleem-

oplossende vaardig-
heden. Een win-win 

dus!

PAPIER IS EEN VAN DE MEEST GERECYCLEDE
MATERIALEN TER WERELD. HET RECYCLEN VAN PAPIER 

HELPT BIJ HET VERMINDEREN VAN 
ONTBOSSING EN LEVERT EEN BESPARING VAN 

WATER EN ENERGIE OP TEN OPZICHTE VAN DE 
PRODUCTIE VAN NIEUW PAPIER. 

58% VAN 
DE MEDEWERKERS 

WERKT HARDER 
NA DE VAKANTIE.

Dinsdagochtend 10.30 uur is 
het beste tijdstip om een 

sollicitatiegesprek te plannen. 
Mensen zijn het meest productief op 

dinsdag en voelen zich niet opgejaagd 
door het moment van het gesprek.

Door minder zon en daglicht maakt je lichaam 
in de herfst minder serotonine aan en meer 

melatonine. Dit beïnvloedt je stemming, eetlust en slaap patroon. 
Zorg dus voor voldoende daglicht en houd die dagelijkse 
wandeling erin!

Doortje

Back to work

7op de 10
medewerkers vinden 
hun werk-privébalans 

topprioriteit voor 
hun vitaliteit

Column van Doortje
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ONTDEK DE IMPACT VAN BLACKSATINO OP JOUW 
ECOLOGISCHE VOETAFDRUK 

Bij BlackSatino zetten wij ons in om voor ieder toiletmoment het verschil te maken door altijd te 
werken aan oplossingen die zo duurzaam en circulair mogelijk zijn. 
En door aandacht te hebben voor design en beleving.

Met BlackSatino heb je een complete en functionele toilethygiëne-oplossing die bijdraagt aan je 
duurzaamheidsdoelstellingen. 

Ontdek welke impact BlackSatino heeft op de ecologische voetafdruk van jouw organisatie. 
Door BlackSatino te gebruiken in de toiletruimtes kun je jaarlijks besparingen realiseren op het gebied 
van water, energie en CO2. Zo maken we samen het verschil.

BlackSatino is een merk van WEPA Professional GmbH

CONNECTED BY PURPOSE.CONNECTED BY PURPOSE.

www.blacksatino.eu

De ideale traktatie voor bij de koff ie of thee. Ze zijn hygiënisch 
per stuk verpakt en daarmee eenvoudig te serveren. Een lekker 
extraatje voor gasten of klanten en vooral ook een gebaar van 
gastvrijheid. 

Biaretto koekjes 
en chocolade

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1391737 Speculoos 200 stuks  14,95 
1398783 Stroopwafel 120 stuks  21,80 
1420409 Chocolaatje 195 stuks  22,95

14.95
VANAF

Sun Professional vaatwastabletten voor maximale vuilverwij-
dering. Verwijdert ook onderliggende vlekken zoals koff ie, thee 
en lippenstift. Gebruik in combinatie met spoelglans en zout 
voor een optimaal resultaat. Geschikt voor machines met een 
lange en korte cyclus in alle waterhardheden.

De sproeifl acon van 600 ml met verstelbare spraykop en 
schaalverdeling is voorzien van een pictogram naar keuze. 
Door de schaalverdeling kun je het schoonmaakmiddel precies 
doseren en voorkom je verspilling. Deze Cleaninq sproeifl acon 
is bestand tegen de meeste agressieve schoonmaakmiddelen. 
De sproeifl acons zijn leeg en voorzien van een kleur (sticker) 
die refereert aan keuken = geel, sanitair = rood, interieur = 
blauw en een sproeifl acon zonder een sticker/logo.

Sun vaatwastabletten

Cleaninq 
sproeifl acons

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
891668 188 stuks  22,50 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1405761 Desinfectie groen  2,99 
1405783 Keuken geel  2,99 
1405758 Sanitair rood  2,99 
1405779 Interieur blauw 2,99 
1405763 Zonder logo wit 2.99  

22.

2.

50

99

VOOR

VOOR

tip

tip

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Wist je dat?
Volgens twee derde van de 
Nederlanders zorgt het 
serveren van koekjes voor 
een succesvollere meeting.

DAT ZOUDEN MEER MENSEN MOETEN DOEN!4 UUR CUp-A-SOUP4 UUR CU4 UUR CU4 UUR CU

BOOST NODIG?!

Bestel nu jouw 
Cup-a-Soup vendingzakken!

UNI22696 Adv CaS Vending Worksmart Quantore 210x148[01].indd   1UNI22696 Adv CaS Vending Worksmart Quantore 210x148[01].indd   1 01-06-2023   19:4701-06-2023   19:47
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De tafelfl ipover beschikt over zelfklevend herpositioneerbaar 
papier. Deze is verwijderbaar zonder sporen. Met ingebouwde 
steun om deze gemakkelijk op tafel te gebruiken. Bestaat 
uit een blok van 20 vellen. Het fl ipoverpapier bevat aan de 
ene zijde blanco en aan de andere zijde geruit papier van 
25 mm. Het papier is voorzien van ophangstrips en universele 
perforatie. Doos met ongevouwen vellen bevat twee stuks, 
prijs per stuk.

Quantore tafelfl ipover 
en papier 11.15

VANAF

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
920133 Flipoverpapier 65 x 95 cm 50 vel opgerold  11,15 
920134 Flipoverpapier 65 x 95 cm 50 vel ongevouwen  11,15 
1404424 Tafelfl ipover 50 x 58,5 cm 20 vel  11,99 

Bewaar jouw sleutels veilig in een sleutelkast. De metalen 
sleutelhaken zijn niet verstelbaar. De sleutelkast wordt 
compleet met sleutelhangers, genummerde haken, 
be vestigingsmateriaal en twee sleutels geleverd. 
Afmetingen: 370 x 280 x 80 mm.

Quantore 
sleutelkasten 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1000333 Sleutelkast met 20 haken  15,55 
1000334 Sleutelkast met 30 haken  16,75 
1000335 Sleutelkast met 54 haken  18,75 
1000336 Sleutelkast met 80 haken   25,55 
1000337 Sleutelkast met 140 haken   36,75

15.55
VANAF

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Zelfklevende naambadges 
die indruk maken!

www.avery.nl/naambadges

Ideaal voor identificatie tijdens evenementen, 
vergaderingen en feestjes. Kleven perfect op 
textiel en zijn afneembaar zonder lijmresten 
achter te laten. Eenvoudig in gebruik.

100% veilig & betrouwbaar op textiel

Design
& Print

avery.eu/print

Our Labels. Your World.
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HÉT GESCHIKTEHÉT GESCHIKTE
TUSSENDOORTJE!

UNI22787 Adv Knorr Drinkbouillons Worksmart 210x148.indd   1UNI22787 Adv Knorr Drinkbouillons Worksmart 210x148.indd   1 22-06-2023   16:0222-06-2023   16:02

www.metsagroup.com/katrin

▪ Voor toepassingen en gebruikers met speciale
 en hoge eisen

▪ Plus: voor het milieu, de hygiëne en hoogste
 eisen aan kwaliteit en functionaliteit

▪ Verse vezel en hiermee minder C02 uitstoot*

H O O G ST E  KWA L I T E I T VO O R 
’ N E T DAT B E E TJ E  E XT RA‘ !

* De productie van verse vezels binnen Metsä vergt minder hulpbronnen en heeft 
een kleinere CO2-voetafdruk gedurende de hele levenscyclus van het product.

Badges voor vergaderingen, beurzen, het labelen van stoff en, 
tapijten en matrassen. Snel beschrijfbaar, perfect hechtend 
en goed verwijderbaar. Niet geschikt voor inkjetprinters. 
Gratis softwareoplossingen: www.herma.com/software. 
Doos á 20 vel.

HERMA badges 25.00
VOOR

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
817017 4511 63.5 x 29.6 mm wit   25,00 
817021 4513 63.5 x 29.6 mm wit/blauw   25,00 
817018 4512 63.5 x 29.6 mm wit/rood   25,00 
817019 4514 80 x 50 mm wit   25,00 
810997 4410 80 x 50 mm wit/blauw  25,00 
810996 4405 80 x 50 mm wit/rood   25,00 
817022 4515 88.9 x 33.8 mm wit   25,00 
817024 4519 199,6 x 143,5 mm acetaatzijde wit   25,00 

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

EXTRA LEVENSDUUR*

Bijvoorbeeld:
EXTRA KRACHT**

Bijvoorbeeld:

Een game controller 
gaat langer mee, 

voor meer speeltijd1

Een RC-speelgoedauto 
zal sneller gaan3

Maak meer foto’s.
Tot wel 600 foto’s 

met een Fujifilm camera2

Bouw sneller met een 
sneller draaiende 

schroevendraaier4

GEPATENTEERDE TECHNOLOGIE
De batterij bevat een actief materiaal 
voor meer energie uitgifte.

100% RECYCLEBARE VERPAKKING
0% plastic en gemakkelijke batterij opslag.

*/**Claim op de verpakking enkel van toepassing op AA. *Extra levensduur in digitale camera vs. de minimale gemiddelde duur in de 2021 IEC AA test voor apparaten met hoog verbruik (www.iec.ch). 
** OF Extra kracht in bepaalde apparaten vs. de eerstvolgende beste Duracell Alkaline AA/AAA batterij. www.Duracell.info.

1. Getest in Xbox Draadloze Game Controller. 2. Getest in Fuji Instax Mini 11 Instant Camera. 3. Getest in Spinmaster Grave Digger 1:24, 24ghz. 4. Getest in Black & Decker BCF601.



Tips om jezelf 
te ontwikkelen 

Persoonlijke groei op de werkvloer

Of je nu een starter bent of een ervaren professional, het blijven ontwikkelen 
van je vaardigheden en kennis is de sleutel tot succes op de werkplek. 

Onze tips brengen je naar de top!

 Formuleer heldere, realistische doelen 
Het stellen van doelen is een cruciale stap in het bereiken 
van succes. Of het nu gaat om persoonlijke of professionele 
doelen, het hebben van een duidelijk beeld van wat je wilt 
bereiken is essentieel. Het helpt je om gefocust te blijven en 
geeft richting aan je inspanningen.

 Blijf continu leren

Een groeiende mindset is belangrijk voor persoonlijke en 
professionele ontwikkeling. Door altijd nieuwsgierig te blijven 
en open te staan voor nieuwe kennis en vaardigheden, kun 
je jezelf constant verbeteren. Blijf op de hoogte van nieuwe 
ontwikkelingen in jouw vakgebied en zoek naar mogelijkheden 
om je kennis uit te breiden.

 Wees niet bang om feedback te vragen

Feedback is een waardevol hulpmiddel bij het verbeteren 
van jouw prestaties. Durf anderen om hun mening te vragen 

en wees niet bang voor eventuele kritiek. Constructieve 
feedback kan je helpen sterke punten verder uit te bouwen 
en zwakke punten aan te pakken. 

 Refl ecteer op je prestaties, sterke punten en groeipotentieel

Het nemen van regelmatige momenten van zelfrefl ectie stelt 
je in staat om te evalueren waar je staat en waar je naartoe 
wilt. Identifi ceer jouw sterke punten en erkennen welke 
vaardigheden verder ontwikkeld moeten worden. Door bewust 
te zijn van jouw groeipotentieel, kun je gericht werken aan 
het verbeteren van deze vaardigheden.

 Breng kennis en vaardigheden direct in de praktijk

Zorg ervoor dat je wat je hebt geleerd ook daadwerkelijk 
toepast in de praktijk. Dit doe je met projecten, oefeningen 
of het delen van jouw expertise met anderen. Door het 
toepassen van de opgedane kennis zul je merken dat je 
groeit en succes boekt.

De Canon imageFormula P-215II is een mobiele scanner die een 
A4-pagina binnen 4 seconden scant. De scanner heeft een 
aparte sleuf voor het scannen van pasjes en visitekaartjes. 
De Canon DR-S150 heeft een automatische documenteninvoer 
(ADF), waarbij je in één keer max. 60 pagina's scant. Inclusief 
een scheefstandcorrectie.

Handige en stijlvolle garderobe oplossingen: van kapstokken, 
mobiele garderoberekken tot bijpassende kledinghangers. 
Voor op kantoor of bijvoorbeeld een evenementenlocatie.

Canon scanner

Maul garderoberek

271.

69.

32

00

VANAF

VANAF

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1388728 Canon DR-P215 II  € 271,32 
1388730 Canon DR-S150  € 591,71 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1422752 Limbo 156 x 126 (tot 220) x 50 cm mobiel (zijarmen)  69,00 
1400060 Salsa staand 52 x 172 cm zwart  149,00 
1422756 Bolero 166 x 78 x 46 cm mobiel  179,00 
1400064 Samba mobiel 115 x 172,5 cm zwart  189,00 

De Canon imageFormula P-215II is een mobiele scanner die een 
A4-pagina binnen 4 seconden scant. De scanner heeft een 
aparte sleuf voor het scannen van pasjes en visitekaartjes. 
De Canon DR-S150 heeft een automatische documenteninvoer 
(ADF), waarbij je in één keer max. 60 pagina's scant. Inclusief 

271.32

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1388728 Canon DR-P215 II  € 271,32 
1388730 Canon DR-S150  € 591,71 
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* Bestel vandaag nog een van de deelnemende Fellowes producten en ga naar 
www.fellowes-promotions.com om je cashback te claimen. De cashback actie is 
geldig van 1 september tot en met 31 december 2023. Kijk op onze website voor 
volledige voor waarden en alle deelnemende artikelen.

* Bij aankoop van een Safescan 155S valsgeld detector, 
gratis een Safescan RS-100 biljet stacker. * Bij aankoop van een Canon AS-rekenmachine, gratis Quantore ontnieter. 

3-in-1 kleurenlasermultifunctional: printen, kopiëren, scannen 
en e-mail. Printsnelheid 28 ppm (zwart en kleur). Dubbelzijdig 
printen. Digitaliseer jouw documenten met de slimme op-
lossingen van HP. Ontdek de makkelijke HP Smart App. 

Valsgeld detector van Safescan met 7-voudige detectie: infra-
rood, magnetische inkt, metaaldraad, watermerk, kleur, biljet 
afmeting en biljet dikte. Controleert vijf valuta's: EUR, GBP, 
CHF, PLN, HUF. Met groot en helder display en een zichtbare 
en hoorbare melding bij een verdacht biljet.

Geschikt voor regelmatig gebruik in de thuisomgeving en het 
thuiskantoor. Vernietigt ook nietjes, paperclips en creditcards. 
Voor individuele gebruikers. 

Canon bureaurekenmachines voor iedereen. De 
AS-serie bestaat uit compacte bureaucalculatoren 
voor zakelijk gebruik en zijn deels vervaardigd van 
gerecycled Canon materiaal.

Print gegarandeerd zonder problemen met de originele 
cartridges van Lexmark. De documenten die je met zwart print, 
kenmerken zich door kwalitatief hoogwaardige afdrukken. 

HP multifunctional 
M479DW

Safescan 
valsgelddetector 155S 

Fellowes 
papiervernietigers

Canon bureau- en 
zakrekenmachines

Lexmark 
tonercartridges

435.
119.

104.

4.

72.

11

00

00

16

68

VOOR

VOOR

VANAF

VANAF

VANAF

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
405402 HP M479DW  435,11 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1418849 155S zwart  119,00  

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1404756 Powershred LX70 snippers 4 x 40 mm  104,00 
1400865 Powershred LX65 snippers 4 x 40 mm  113,00 
470770 Automax 100M snippers 4 x 10 mm  313,00 
470775 Powershred LX201 snippers 2 x 12 mm zwart  287,00 
470776 Powershred LX201 snippers 2 x 12 mm wit   287,00  

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
420612 AS-8     4,16 
1402045 AS-120II     5,41 
420614 AS-1200  9,16 
420622 AS-220RTS  12,08 
420615 AS-2200  16,66 
420617 AS-2400  18,33 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
410102 50F2000 zwart  72,68 
406305 60F2000 zwart   100,28 
405108 56F2000 zwart  163,60 

GRATISGRATIS
ONTNIETER
ONTNIETER

**

€ 200,-
€ 200,-

CASHBACK*
CASHBACK*
TOTTOT

Kies voor 
kwaliteit
Problemen met cartridges 
kosten tijd en leiden af 
van belangrijke zaken. 

GRATISGRATIS
BANKBILJET 
BANKBILJET 

STACKER
STACKER**
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Een frisse start  
Back to work:

Nu de zomer op zijn einde loopt, is het moment aangebroken om met een frisse start het werk 
weer op te pakken. De eerste werkdag is altijd even wennen, maar voor je het weet zit je weer in 
het ritme. Het is fi jn om op een eff iciënte manier te beginnen. Wil jij ook een frisse start maken 

met je werk? In dit artikel lees je hoe je dit aanpakt. 

Een opgeruimd begin

Is jouw bureau vaak een rommeltje? Tijd om daar 
verandering in te brengen! Uit onderzoek blijkt dat je 
beter werkt en je productiviteit omhoog gaat, wanneer 
je bureau overzichtelijk is. Je bent al snel wat tijd kwijt 
aan het zoeken naar dingen op je bureau of je raakt 
afgeleid. Creëer daarom een overzichtelijk bureau. 
Op deze manier ontstaat er ruimte om de boel op te 
leuken. Zet bijvoorbeeld een mooie plant of leuke foto’s 
op je bureau. Daar krijg je weer nieuwe energie van. 

Gezond eetpatroon

Tijdens de vakantie eet je vaak wat ongezonder dan 
wanneer je werkt. Dat is natuurlijk heerlijk, maar bij een 
frisse start hoort ook het oppakken van een gezond 
eetpatroon. Probeer op je werkdag meer fruit te eten 
en sla de vette hap uit de kantine voorlopig over. 

Als tussendoortje zijn snoeptomaatjes of crackers 
met avocado een goede optie. Ook is het belangrijk om 
voldoende te drinken voor een goede hydratatie. Drink 
daarom veel water en thee. Plan af en toe een geniet-
momentje in met een minder gezond product, dan is 
het makkelijker vol te houden.  

Terug in het werkritme met handige producten 

Om fi jn aan de slag te gaan, zijn er genoeg producten 
om je op weg te helpen. Gebruik een deskplanner om 
overzicht te creëren in je taken voor die week. Dit 
geeft structuur en helpt de productiviteit te verhogen. 
Daarnaast is het prettig als er genoeg inkt in de printer 
zit, zodat je zorgeloos documenten kunt printen. Ook 
is het nuttig om gebruik te maken van notitieblokken 
of post-its. Zo kun je snel ideeën of belangrijke punten 
noteren tijdens vergaderingen of telefoongesprekken.

De Letratag maakt automatisch verbinding met bluetooth op 
smartphone of tablet. Direct klaar om af te drukken. Ideaal 
om labels te maken op Apple of Android, smartphone of tablet 
met de nieuwe, intuïtieve Dymo-app. Directe thermische 
afdruktechnologie - inktpatronen zijn niet nodig.

Dymo Letratag 200B

Dymo lettertapes en 
etiketten multipacks

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1407386 Letratag 200B  33,02 

33.02

49.55
VANAF

VOOR

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
817319 Etiket 99831 36 x 89 mm adreslabel 3120 stuks  49,55 
817320 Etiket 11354 32 x 57 mm adreslabel 6000 stuks  50,00 
817417 Etiket 13187 36 x 89 mm adreslabel 6240 stuks  75,00 
1418993 Etiket 2177563 25 x 54 mm adres wit 12 x 1000 stuks  82,00 
817321 Etiket 11354 32 x 57 mm adreslabel 12000 stuks  90,00 
1418995 Etiket 2177565 102 x 210 mm verzend wit 6 x 140 stuks  90,50 
817452 Labeltape 41913 D1 9 mm x 7 m zwart op wit 10 rol  92,50 
1418994 Etiket 2177564 25 x 54 mm adres wit 6 x 1000 stuks  95,00 
]817453 Labeltape 45013 D1 12 mm x 7 m zwart op wit 10 rol  99,50 
817317 Etiket 19831 28 x 89 mm adreslabel 1560 stuks  105,00 
817454 Labeltape 45803 D1 19 mm x 7 m zwart op wit 10 rol  129,50 
817418 Etiket 13188 28 x 89 mm adreslabel 3120 stuks  140,00 
817416 Etiket 13186 54 x 101 mm adreslabel badge 2640 stuks  162,50 
817318 Etiket 99014 54 x 101 mm adreslabel 1320 stuks  175,00 

De Dymo D1 tapes zijn geschikt voor gebruik op gladde en vlakke 
ondergronden en zijn geschikt voor vrijwel alle Dymo LabelManagers 
en Dymo LabelPoint tape printers. De Dymo LW labels zijn verkrijgbaar 
in verschillende formaten.

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Aantrekkelijke ladenbox voor het gemakkelijk organi-
seren van documenten. Geschikt voor A4, C4 of folio 
documenten. Stapelbaar dankzij de antislip voetjes. 
De 5 en 10 ladeboxen bevatten subtiele kleurlijnen 
op de lades.

Alle bureaurekenmachines zijn uitgerust met alle 
basis functies en 12-cijferig display. Werken op 
zonne-energie en batterij. Bevatten een energie-
besparende auto-off  modus en hebben allemaal 
rubberen voetjes. Verschillende luxe 
uitvoeringen verkrijgbaar. 

Durable 
ladenboxen

Desq 
rekenmachines

45.41
VANAF

6.85
VANAF

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
391554 3-laden grijs  45,41 
391552 4-laden grijs  72,31 
921002 5-laden grijs  74,34 
921005 7-laden grijs  83,88 
921003 10-laden grijs  90,49 
391502 5 laden mixed color  71,03 
391503 10 laden mixed color  93,35 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1421425 Compact 6,85 
1421424 Large  10,59 
1421426 Extra large  11,75 
1421427 Business classy  12,65 
1421428 Extra large check & correct  18,70 

nieuw

Legamaster, 
brand of the edding group

   
UNITE PLUS whiteboard

 Functioneel whiteboard voor veelvuldig gebruik
 Geschikt om met droog uitwisbare whiteboard     

   markers te beschrijven
 Magnetisch oppervlak van geëmailleerd  

   keramisch staal
 Kan horizontaal of verticaal worden bevestigd

Art. nr:        Omschrijving:
1406770   |   UNITE PLUS whiteboard 45x60cm      
1406757   |   UNITE PLUS whiteboard 60x90cm      
1406762   |   UNITE PLUS whiteboard 90x120cm   

UNITE whiteboards
Een duurzame oplossing voor elke werkomgeving

Maak ideeën, processen 
en concepten visueel! 

Door jouw kantoorruimte in 

te richten met de veelzijdige  

UNITE whiteboards, stimuleer 

je teamwork en effectieve 

communicatie.

UNITE whiteboard

Functioneel whiteboard voor regelmatig gebruik
 Geschikt om met droog uitwisbare whiteboard     

   markers te beschrijven
 Magnetisch bordoppervlak van gelakt staal
 Kan horizontaal of verticaal worden bevestigd

Art. nr:        Omschrijving:
1406759   |   UNITE whiteboard 45x60cm      
1406758   |   UNITE whiteboard 60x90cm      
1406748   |   UNITE whiteboard 90x120cm   

UNITE Combibord

 Functioneel whiteboard en prikbord voor   
   regelmatig gebruik in het kantoor of      
   thuiskantoor.
 De ene helft: een magnetisch bordoppervlak 

   van gelakt staal, geschikt om met droog   
   uitwisbare whiteboard markers te beschrijven
 De andere helft: een prikbord met een 

   oppervlak van natuurlijke kurk
 Kan horizontaal of verticaal worden bevestigd

Art. nr:       Omschrijving:
1406768   |   UNITE combibord 60x90cm      
1406764   |   UNITE combibord 90x120cm   

Alle UNITE whiteboards 

zijn FSC ® gecertificeerd

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Tussen
doortje

Even tijd voor een tussendoortje! In deze rubriek vind je de 
leukste bites en weetjes voor tijdens jouw werkdag. Maar ook de 
leukste feitjes over kantoorartikelen, werkoutfi ts, samenwerken 
met je collega’s, vitaliteit en nog veel meer. Wat is jouw favoriet?

De OHIO-
methode (Only Handle It 
Once) is perfect voor het 
wegwerken en voorkomen van een 
volle mailbox. Beoordeel al je mail aan de hand 
van 5 opties: weggooien, archiveren, meteen 
doen, delegeren of plannen. Ruim ook je werk-
plek goed op. Dan kun je direct geconcentreerd 
aan de slag!

Wist je dat een 
pompoen vele 
gezondheidsvoor-
delen heeft en een 
milieuvriendelijke 
keuze is? Pompoen 
bevat veel vezels, 
wat helpt om je 
darmen gezond te 
houden. Ook zit er 
veel ijzer, calcium, 
vitamine C en E in. 
Ben je nog op zoek 
naar een lekkere 
werklunch? Pro-
beer eens 
pompoensoep, 
pompoentaart of 
een salade met 
gegrilde pompoen!

We struggelen er allemaal wel eens mee: 
een goede werk-privé balans. Overwerken is 
één van de belangrijkste oorzaken die deze 
balans verstoort. Uit onderzoek blijkt name-
lijk dat hoe langer je werkt, hoe minder pro-
ductief je uiteindelijk bent. Dus neem 
niet te veel werk op je schouders, 
geef taken uit handen en blok 
momenten in je agenda zodat 
je ongestoord zaken af kan 
ronden. 

Nu de meesten weer terug zijn van 
vakantie, wordt het weer drukker op 
de weg. Thuiswerken is dé eff ectieve 
en duurzame oplossing om de lange 
fi les te vermijden. Zorg dat je thuis-
werkplek ergonomisch is ingericht, 
met minimaal een goede bureaustoel, 
bureau en laptopstan-
daard. 
Denk ook aan 
voldoende 
daglicht 
en 
planten voor 
zuurstof. 

De kleur oranje is de kleur van de herfst. Deze 
warme, vrolijke kleur zet aan tot positief den-
ken en geeft energie. Ideaal dus om deze kleur 
terug te laten komen op de werkvloer. Plak je 
scherm vol met oranje memoblaadjes ;-)

De kunst van 

Opgeruimd staat netjes

Haal het beste uit je thuiswerkplek

Dé veelzijdige herfstfavoriet

Oranje boven 

het evenwicht

De Exacompta kaartenbakken zijn ideaal voor het opbergen 
van jouw systeemkaarten. In diverse uitvoeringen en 
formaten: A4, A5 en A6.

De Exacompta forever dossiermap met drie kleppen zijn ideaal 
om netjes je documenten te bewaren. Gemaakt van 280 gr. 
karton. Afmetingen 240 x 320 mm, geschikt voor A4-formaat. 
Prijs per stuk.

Tesa klevende spijkers, haken en schroeven voor onzichtbare 
montage voor diverse toepassingen. Te gebruiken op behang, 
pleisterwerk, tegels en metaal. Verkrijgbaar voor diverse ge-
wichten. Kijk voor het volledige assortiment op de website.

Exacompta kaarten-
opbergsystemen

Exacompta 
dossiermappen

Tesa klevende spijkers, 
schroeven en haken

11. 0.

2.

50 69

80

VANAF

VANAF

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
229212 A6 105 x 148 mm  11,50 
221432 A5 100 x 228 x 170 mm  15,39 
229412 A5 148 x 210 mm  16,89 
223252 A6 355 x 171 x 139 mm  22,99 
223452 A5 356 x 235 x 189 mm  28,99 
229612 A4 210 x 297 mm  30,99 
223652 A4 358 x 326 x 250 mm  51,99 

Art.nr. Omschrijving   Prijs   
510910 Ivoor 50 stuks 0,69 
510912 Rood 50 stuks    0,69 
510913 Lichtblauw 50 stuks  0,69 
510914 Lichtgroen 50 stuks     0,69 
510915 Lichtgeel 50 stuks   0,69 
510916 Vijf kleuren assorti 10 stuks     0,69 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
802058 Spijker behang en pleisterwerk 0,5 kg 2,80 
802059 Spijker behang en pleisterwerk 1 kg  3,33 
802065 Spjiker behang en pleisterwerk 2 kg   4,14 
802063 Spijker behang en pleisterwerk verstelbaar 1 kg  4,15
802066 Spijker behang en pleisterwerk verstelbaar 2 kg  4,88  

VOOR

Navigator Universal is een schitterende universele hoogwitte 
papierkwaliteit. Bestaat uit 100% Eucalyptus Globulus-vezel, 
waardoor het uitstekende eigenschappen heeft. Geschikt 
voor laser- en inkjetprinting en colourcopiers. Doos à 5 pak. 
Prijs per pak.

Navigator 
kopieerpapier wit 5.95

VOOR

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
129097 A4 80 gram wit 5,95 

* Bij afname van één pallet Navigator Universal kopieerpapier (= 200 pak), 
gratis softshell jacket navy blue. One size fi ts all. Op = op.

* Bij afname van vier klevende spijkers, haken of schroeven, gratis een Tesa 
dubbelzijdige powerstrip.

GRATISGRATIS
DUBBELZIJDIGE 

DUBBELZIJDIGE 

POWERSTRIP**

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Navigator 

GRATISGRATIS
 SOFTSHELL
SOFTSHELL

  JACKET
  JACKET **

POWERSTRIP
POWERSTRIP

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
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De Brepols schrijfmappen zijn luxe afgewerkt in een lederlook. 
Alle schrijfmappen zijn voorzien van een schrijfblok en een 
aantal ook met een rits. Diverse varianten verkrijgbaar in de 
formaten A4 en A5. 

De IEZZY luchtkussenfolie beschermt kwets-
bare zendingen tijdens transport. De folie is 
eenvoudig op maat te snijden. Verkrijgbaar in 
de kleur groen en in drie afmetingen. Gemaakt 
van 100% recycled materiaal.

De Things to do blokken van Atlanta, zijn onmisbaar voor 
eff icient timemanagement. Er is ruimte voor werkzaamheden, 
afspraken en notities. In diverse uitvoeringen en formaten 
verkrijgbaar. Prijs per stuk.

De schriften van Adoc Business zijn in een lederlook ver-
krijgbaar. Er zijn diverse kleuren en formaten beschikbaar, 
A4 en A5, lijn of ruit. Elk schrift bevat 144 bladzijdes op 
90 grams papier. 

Brepols schrijfmappen

IEZZY recycled 
luchtkussenfolie

Atlanta 
things to do blokken

Adoc schriften 15.3.
8. 70

84

40 VANAF
VANAF

VANAF

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
510920 A5 zwart  15,70 
510921 A5 rood  15,70 
510922 A5 bruin  15,70 
510923 A4 zwart  19,00 
510924 A4 rood  19,00 
510925 A4 bruin  19,00 
510926 A4 zwart met rits  29,75 
510927 A4 bruin met rits   29,75 
510928 A4 zwart 4 - rings met rits  29,75 
510933 A4 rood met rits  29,75 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1419338 Rol 50 cm x 5 m  2,14 
1419339 Rol 100 cm x 5 m    3,01 
1419337 Rol 50 cm x 20 m   8,05 

Art.nr. Omschrijving   Prijs   
1391690 Schrijfblok 148 x 105 mm 5 stuks  3,84 
235662 Little Things to do 145 x 110 mm per stuk 4,95 
1391692 Weekly 297 x 150 mm 5 stuks  5,74 
1391693 Medium 195 x 135 mm 5 stuks 5,74 
1391691 Large 297 x 150 mm 2 stuks 6,82 
235653 Daily 140 x 297 mm per stuk 6,98 
1397052 Medium Summer 195 x 125 mm per stuk 9,92 
1397053 Medium Jungle 195 x 125 mm per stuk 9,92 
1397054 Medium Tropical 195 x 125 mm per stuk 9,92 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1398862 A5 ruit zwart  8,40 
1398872 A5 lijn groen 8,40 
1398874 A5 lijn bruin 8,40 
1398877 A5 ruit bruin 8,40 
1398880 A5 ruit groen   8,40 
1398881 A5 lijn zwart 8,40 
1398858 A4 lijn zwart  11,36 
1398861 A4 ruit bruin  11,36 
1398864 A4 ruit groen  11,36 
1398865 A4 lijn bruin  11,36 
1398867 A4 ruit zwart  11,36 
1398871 A4 lijn groen  11,36 

2.14
VANAF

1419338 Rol 50 cm x 5 m  2,14 
1419339 Rol 100 cm x 5 m    3,01 
1419337 Rol 50 cm x 20 m   8,05 

1419338 Rol 50 cm x 5 m  2,14 
1419339 Rol 100 cm x 5 m    3,01 
1419337 Rol 50 cm x 20 m   8,05 

nieuw
ACTIEACTIE
PRIJSPRIJSACTIEACTIE

PRIJSPRIJS

Wist je dat?
Luchtkussenfolie met de lucht-
bubbeltjes aan de binnenzijde biedt 
het meeste bescherming. De verpakte 
goederen worden zo het beste op 
hun plaats gehouden.

Tip!
Door het gebruik van een map blijft je 
papierwerk altijd in de best mogelijke 
kwaliteit en je hebt je schrijfwaren 
altijd binnen handbereik.

nieuw
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Ontdek de Paper Mate Inkjoy en Flexgrip balpennen in ver-
schillende uitvoeringen. Alle balpennen hebben zeer heldere, 
watervaste inkt voor bijzonder soepel schrift. Verkrijgbaar 
in verschillende uitvoeringen en kleuren. Prijs per stuk.

Maak snel een notitie op dit handige memoblok. Vind snel 
jouw belangrijkste informatie terug met de intextabs. De 
opvallende, kleurrijke indextabs zijn gebruiks vriendelijk 
en bieden ruimte om opmerkingen op te schrijven. Beide 
zijn verplaatsbaar: plakt goed en makkelijk verwijderbaar. 
De Scotch plakband is het meeste gebruikte plakband. 
Onzichtbaar bij het kopiëren en beschrijfbaar. 

Een permanent marker voor het beschrijven, markeren 
en versieren van vrijwel alle materialen, bijv. papier, 
karton, metaal, kunststof en glas. De ronde punt heeft 
een schrijfdikte van 1,5 - 3 mm. Drie verschillende sets 
verkrijgbaar met vijf kleuren. 

Paper Mate balpennen

Post-it artikelen

edding 3000
permanent 
markers sets 0.

2.

8. 33

15

99
VANAF

VANAF

VOOR

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1420103 Memoblok geel 76 x 76 mm 10,60
392627 Intextabs rood/blauw/geel/groen 4,20
801340 Scotch plakband 19 mm x 33 m 2,15

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1407164 Set à 5 warme kleuren   8,99 
1407165 Set à 5 koele kleuren   8,99 
1407166 Set à 5 basis kleuren 8,99 

Art.nr. Omschrijving   Prijs   
615113 Inkjoy blauw 80 + 20 gratis  0,33 
615111 Inkjoy zwart 80 + 20 gratis  0,33 
615083 Inkjoy blauw 20 stuks 0,42 
615081 Inkjoy zwart 20 stuks 0,42 
615082 Inkjoy rood 20 stuks 0,42 
616183 Flexgrip stick blauw 12 stuks  1,27 
616181 Flexgrip stick zwart  12 stuks 1,27 

Art.nr. Omschrijving   Prijs   
614103 Flexgrip ultra blauw 12 stuks 1,51 
614101 Flexgrip ultra zwart  12 stuks 1,51 
614102 Flexgrip ultra rood 12 stuks 1,51 
614104 Flexgrip ultra groen 12 stuks 1,51 
614423 Flexgrip elite blauw 12 stuks 1,63 
614421 Flexgrip elite zwart 12 stuks 1,63 
614422 Flexgrip elite rood 12 stuks 1,63 

Een whiteboardmarker met vloeibare inkt en spits toelopende 
schrijfpunt. Een uniek pompsysteem voorkomt dat de marker 
niet kan uitdrogen. De vloeibare inkt zorgt voor diepe kleuren 
en een goed leesbare tekst. De marker bestaat voor 50% uit 
gerecycled materiaal met uitzondering van de inkt. Doos à 
12 stuks. Prijs per stuk.

Pentel whiteboard-
stiften Maxifl o 1.70

VANAF

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
920443 Blauw 1 mm  1,70 
920441 Zwart 1 mm   1,70 
920442 Rood 1 mm    1,70 
920333 Blauw 3 mm   1,89 
920331 Zwart  3 mm   1,89 
920332 Rood 3 mm    1,89 
920334 Groen 3 mm  1,89 

* Op = op.

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJSWist je dat?

De Post-it Notes lijm werd per 
ongeluk uitgevonden. In 1974 werd 
de lijm door een 3M wetenschapper 
gecombineerd met een papiertje om 
notities te maken bij zijn bladmuziek.

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Back to work 
met een groene 
mindset 
Met de wereldwijde focus op duurzaamheid is het be-
langrijker dan ooit om ook in ons dagelijks leven duurza-
me keuzes te maken. Na de zomer weer terug aan het 
werk? Een uitgelezen kans om werkgewoonten te her-
overwegen en duurzaamheid voorop te zetten! 

Duurzame mindset
Een duurzame mindset zorgt voor het maken van bewuste keuzes 
en het nemen van verantwoordelijkheid voor je impact op het milieu 
en de samenleving. Hoe houd je deze mindset vast? Bepaal haalba-
re doelen en vier successen! Een gezonde privé-werkbalans is een 
waardevol persoonlijk duurzaam doel. Stel prioriteiten en zorg voor 
voldoende ontspanning! 

Duurzaam vervoer
Kies voor duurzaam vervoer! Pak de fi ets, het open-
baar vervoer of ga te voet naar je werk. Te ver weg? 
Probeer te carpoolen met collega's of maak gebruik van 
een elektrische auto of scooter. Met een slimme keuze 
verminder je jouw CO2-uitstoot, bespaar je brandstof-
kosten én draag je bij aan schonere lucht en minder 
verkeersopstoppingen.

Duurzame lunch
Ja, ook met je lunch kun jij verschil maken. Breng je eigen lunch mee in een her-
bruikbare lunchbox en vermijd plastic verpakkingen. Kies voor lokale en seizoensge-
bonden producten om de voetafdruk van jouw maaltijd te verkleinen. Daarnaast kun 
je ervoor kiezen om vlees te vervangen door plantaardige opties, zoals salades of 
vegetarische wraps. Op deze manier draag je bij aan het verminderen van de uit-
stoot die gepaard gaat met de vleesindustrie.

Duurzame werkplek
Met wat slimme handelingen, maak jij jouw werkplek een 
stuk duurzamer. Schakel elektronische apparaten uit 
wanneer je ze niet gebruikt. Plaats je werkplek dichtbij 
een raam. Natuurlijk licht is beter voor je energie en 
productiviteit en verbruikt geen stroom. Scheidt je afval en 
print alleen wanneer nodig en dan natuurlijk dubbelzijdig. 
Het verminderen van afval en recyclen helpt bij het behoud 
van natuurlijke hulpbronnen en vermindert de impact op 
het milieu.

Balpen met drukknopje gemaakt uit 62% gerecycleerd 
materiaal. Voorzien van een off icieel NF ecologisch certifi caat. 
Schrijfbreedte 0,32 mm. Bic balpennen voldoen aan de 
ISO12757-2 norm. Doos à 50 stuks. Prijs per stuk.

Deze Begreen schrijfwaren bestaan voor minimaal 91% uit 
gerecycled materiaal m.u.v. inkt en vulling. Bevat sneldrogende, 
geurneutrale en droog afwisbare inkt. Intensieve kleuren. Met 
zichtbaar inktvenster. Schrijfbreedte van 2,3 mm. Kijk op onze 
website voor alle navullingen. Doos á 10 of 12 stuks of per set. 
Prijs per stuk. 

De Bic balpen Ecolutions Media Clic Bio-based balpen is 
verkrijgbaar in de schrijfkleur blauw of zwart. Het is een 
intrek bare ecologische balpen gemaakt uit 70% plantaardig 
materiaal. Medium schrijfpunt 1.0 mm/lijnbreedte 0.32 mm. 
Doos à 12 stuks. Prijs per stuk.

Bic balpen Ecolutions 
Clic Stic

Pilot Begreen whiteboard-
stiften en vullingen

Bic balpen Ecolutions 
Media Clic Bio-based0.

1.

1.81

30

30VOOR

VANAF

VOOR

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
600043 Blauw   0,81 
600041 Zwart 0,81 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
919933 Blauw 1,30
919931 Zwart 1,30 
919934 Groen 1,30 
919936 Oranje 1,30 
919932 Rood 1,30 
919885 Assorti á 5 stuks 6,50 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1420479 Blauw  1,30 
1420480 Zwart  1,30 

* Bij aankoop van één doos (= 12 stuks) Bic balpen Ecolutions Media Clic Bio-based 
blauw of zwart, gratis set Bic whiteboardstiften 1704.

* Bij aankoop van één doos (= 50 stuks) Bic balpen Ecolutions blauw of zwart, 
gratis set Bic viltstift 2000. 

GRATISGRATIS
 SET BIC 
 SET BIC 

  2000
  2000 **

GRATISGRATIS
 SET BIC 
 SET BIC 

  1704  1704 **

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
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Een fi neliner met nylon punt. Inkt op waterbasis. De houder 
en dop in schrijfkleur. Schrijfbreedte 1 mm. Doos á 12 stuks. 
Prijs per stuk.

De Sharpie Fine is een viltstift in penmodel. Bevat snel-
drogende, watervaste inkt voor vrijwel alle oppervlakken zoals 
glas, metaal, foto's, folie en de meeste soorten kunststof. 
Watervast. Ronde veerkrachtige slijtvaste punt. Verkrijgbaar 
per doos à 12 stuks (prijs per stuk) of valuepack (prijs per pak).

De kracht van Sharpie zit nu in een gelpen met de Sharpie 
S-Gel, wat geen vegen en geen doordruk op je papier 
betekent. Hoogwaardige gelpen met een slanke, professionele 
look. De voorgevormde rubberen grip zorgt voor een com-
fortabel schrijven tijdens elke taak. Doos à 12 stuks. 
Prijs per stuk.

Dankzij een exclusief en revolutionair Staedtler procédé 
droogt deze inkt niet meer uit. Kan tot 14 dagen open blijven 
liggen. De inkt is op alcoholbasis en vrijwel reukloos. Heeft 
een snelle droogtijd op alle oppervlakken. Schrijfbreedte 
2-5 mm. Doos à 10 stuks, prijs per stuk of prijs per set.

De Stabilo Pointmax is een innovatieve fi neliner met een zeer 
intense kleur en geurloze ink op waterbasis. Door de unieke 
robuuste punt is deze pen geschikt om mee te schrijven en 
fi jne lijnen te tekenen. De nylon punt zorgt voor een prettig 
schrijfgevoel, zelfs bij intensief gebruikt. De lijndikte van de 
fi neliner is 0,8 mm. Doos à 10 stuks. Prijs per stuk.

Paper Mate 
fi neliner Flair 

Sharpie viltstiften
Sharpie gelschrijvers

Staedtler viltstiften 
Lumocolor 350 en 352

Stabilo viltstiften 
Pointmax 488

1.
1.1.

0. 0.
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85 89
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Art.nr. Omschrijving  Prijs   
633303 Blauw     1,16 
633301 Zwart     1,16 
633302 Rood     1,16 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
635403 Blauw 1-2 mm     1,30 
635401 Zwart 1-2 mm     1,30 
635402 Rood 1-2 mm     1,30 
635404 Doos à 20 stuks + 4 gratis  25,86

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1399006 Blauw     1,57 
1399012 Zwart   1,57 
1399013 Rood     1,57 
1402029 Assorti   1,57 

Art.nr. Omschrijving   Prijs   
631363 352 rond blauw 2 mm     0,85 
631361 352 rond zwart 2 mm     0,85 
631362 352 rond rood 2 mm      0,85 
631373 350 schuin blauw 2 - 5 mm      0,85 
631371 350 schuin zwart 2 - 5 mm      0,85 
631372 350 schuin rood 2 - 5 mm      0,85 
631369 Set à 4 kleuren rond 2 mm      4,39 
631379 Set à 4 kleuren schuin 2 - 5 mm      4,39 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
631197 Azuur blauw     0,89 
631149 Zwart      0,89 
631150 Karmijn rood      0,89 
631153 Groen      0,89 
631199 Roze     0,89 

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Wist je dat?
Tijdens het tekenen komen 
stofjes vrij in het brein, zoals 
dopamine, endorfi ne en 
serotonine. En daar word 
je gelukkig van!
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